






Sevdiği kızla evlenebilmek için 
banka soyan genç, polisten 

kaçarken kendi evine sığınınca,  
küçümsediği babası, oğlunun yerine 

teslim olarak onun istikbalini 
kurtarır. 





YAPIM EKİBİ & 
KARAKTERLER



Müfit Can Saçıntı
Senaryo & Yönetmen

5 Mart 1968 tarihinde Çorum, Sungurlu’da doğdu. Babasının 
astsubay olması ve tayinleri dolayısı ile ilkokulu 7 ayrı okulda, 
Ortaokulu Doğubeyazıt‘ta, liseyi İstanbul Kartal’da bitirdi.

İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Basın Yayın Yüksek 
okulunu son sınıfta TRT‘te çalışmaya başlayınca okulu terketti. 
Daha okurken, “Yarın”, “Genç İnsan”, “Otomobil”, “Boom 
Müzik” gibi dergilerde çalıştı. İstanbul Kartal’da eski bir 
kayıkhaneyi Kartal Sanat İşliği Tiyatrosu’na çevirdi. İlk oyunları 
“Gadot geldi” olmuştu. Senaristliğe 1990 yılında Levent 

Kırca‘nın yanında başladı. On sene Levent Kırca’nın Olacak O kadar skeçlerinde yazar kadrosunda yer aldı.

1993 yılında Atv‘nin kuruluşunda development bölümünde çalıştı. Onat Kutlar‘ın isteği üzerine “Geldiler” isimli 
tv-gerilim senaryosu yazdı. Onat Kutlar‘la devam etmek isterdi; ölüm engel oldu.

Televizyonlarda önce 1996 yılında Kanal 6’da sonra 2002 yılında Kanaltürk‘te “Aranan Adam” adında bir gırgır 
programı yaptı.

Sinema ve dizi senaryolarının dışında, zihni sinir projeleri, şakamera, şakkadanak gibi yapımlarda metin 
yazarlığı ve yönetmenlik yaptı.

Senaryosuna imza attığı tv yapımlarından bazıları: Olacak O Kadar, Şakamera, Yakaladık Şakaladık, Geldiler, 
Walt Disney Club, Zihni Sinir Proceleri, Biz Boşanıyoruz, Şöhretler Kebapçısı, Aranan Adam.

2014 yılında Müfit Can Saçıntı’nın yönetmenliğini yaptığı, senaryosunu Birol Güven‘in kaleme aldığı “Mandıra 
Filozofu” adlı filmde başrollerinde Müfit Can Saçıntı, Rasim Öztekin ve Ayda Aksel paylaştı.

Müfit Can Saçıntı, Çiğdem hanım ile evlidir. Duru (d.2005) adında bir kızı vardır.

Yönetmenlik Yaptığı Filmler

2016 – Yaşamak Güzel Şey
2014 – Mandıra Filozofu (İstanbul)
2014 – Mandıra Filozofu
2013 – Doksanlar
2011 – 2014 – Seksenler

Hayk Kirakosyan
GÖRÜNTÜ YÖNETMENİ

1962 yılında Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği’nde doğdu. 

1984 yılında Moskova’daki Tüm Birlik Devlet Sinema Sanatları 
Enstitüsü Görüntü Yönetmenliği Bölümü’nde Üstün Başarı 
Programı’ndan mezun oldu. Vladimir Monakhov’un öğrencisi 
oldu. 1991 yılından bu yana Rusya Film Yapımcıları Birliği, 
Rusya Görüntü Yönetmenleri Meslek Birliği ve Rusya’yı 
temsilen Avrupa Görüntü Yönetmenleri Federasyonu  IMAGO 
üyesidir. 2014 yılından beri Görüntü Yönetmenleri Derneği 
üyesidir. 1987 yılından günümüze kadar serbest görüntü 

yönetmeni olarak çalışmaktadır.

Kırk uzun ve dokuz kısa metrajlı film, on bir uzun metrajlı belgesel filmi, beş yüzü aşkın televizyon reklamı 
ve müzik videosu, iki yüzü aşkın televizyon gösterisi ve programı ayrıca uzun metrajlı bir animasyon filmi 
çekmiştir. 

Ceşitli film festivallerinde 11 defa En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü’nü kazandı. En son ödülü – Top Shorts 
Uluslararası Online Film Festivali’nde 2017 Yılın En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü’nü kazandı.

2008 yılında Adana, 2014 Antalya, 2017 Malatya Uluslararası Festivalleri’nde Jüri üyeliği yaptı.

2007 yılından günümüze Kadir Has Üniversitesi’nde “Cinematography” ve “Advance Cinematography”, 
2010 yılından günümüze  Plato Meslek Yüksekokulu’nda Görüntü Yönetmenliği, 2014 yılından itibaren Bilgi 
Üniversitesi’nde “Independent Project”  dersleri vermektedir.

Birlikte çalıştığı yönetmenler Erdem Tepegöz, Alphan Eşeli, Atıl İnaç, Ezel Akay, Andaç Haznedaroğlu, Ali 
Yorgancıoğlu, Aytaç Ağırlar, Sermiyan Midyat, İlksen Başarır, Mehmet Kurtuluş, Ömer Faruk Sorak, Riccardo 
Paoletti, Mayur Puri, Aram Shahbazyan, Boğaç Ergüvenç, Gürkan Kurtkaya, Martiros Fanosyan, Semir 
Aslanyürek, Lyudmila Saakyants, Semih Kaplanoğlu, Hugo Carris, Levent Onan, Serdar Işık, Umur Turagay, 
Levent Semerci, Mikhail Vardanov, Suren Babayan, Sergey Lomkin, Armen Dovlatyan gibi isimlerdir. 

“Mama”, “Misafir”, “Eve Donus. Sarikamis 1915”, “Daire”, “Kiyidakiler”, “Son Kuslar”, “Hayalet Dagi”, “Injir 
Receli 2”, “Daire”, “Erkek Tarfi.Testosteron”, “Hükümet Kadın 2”, “Hükümet Kadın”, “Galata”, “Atlıkarınca”, 
“Chnchik”, “Tell Me O’Khudaa”, “Başka Dilde Aşk”, “7 Kocalı Hürmüz”, “Pure Random”, “Hacivat ve Karagöz 
Neden Öldürüldü”, “Nechayannaya Radost”, “Neredesin Firuze”, “Mumya Firarda”, “Nakhasemin”, “Şelale”, 
“Herkes Kendi Evinde”, “Man Characters”, “Vagon”, “Vuazen”, “Blood”, “Quartet” ve bunun gibi pek çok projenin 
görüntü yönetmenliğini üstlenmiştir. 

Kirakosyan’ın görüntü yönetmenliği yaptığı belgesel filmlerden bazıları ise “Celovek Dukhovniy”, “Skola 
Bogatirey”, “Ekzorsizm”, “Celovek Dukhovniy” filmleridir. 

Müzik alanında pek çok klibin görüntü yönetmenliğini de yapan Kirakosyan’ın klip çekimini yaptığı sanatçılar 
arasında Courtney Love, Gülşen, Sertab Erener, Tarkan, Kardeş Türküler, Nil Karaibrahimgil gibi isimler 
sayılabilir.



Ahmet Can Çakırca
KURGU

Yönetmen

• “So Many Tears” - Selin Damar, video klip (2013)
• “Başka Bir Yarın” - Selin Damar, video klip (2007)
• “Rue de Bellevue/Astaş” Tanıtım Filmi (2006)
• “4 Nal” TV Programı - Pilot Bölüm (2005)
• Eczacıbaşı-Baxter Total Parenteral Nütrisyon
 Ürünleri Tanıtım Filmi (2003)

Kurgu Yönetmenliği - Görsel Tasarım – Kurgu

Uzun Metraj Sinema Filmleri

• “Kaygı” : EHY-İFP-FİLMADA. (2017)
• “Kırık Kalpler Bankası” : Ay Yapım (2017)
• “Mahalle” : Get Yapım (2017)
• “Çalsın Sazlar” : Plan Prod. (2015)
• “Oflu Hoca’nın Şifresi” : Üçgen Yapımevi (2015)
• “Bizum Hoca” : Zenos Film (2014)
• “Kadın İşi Banka Soygunu” : Taff Prod. (2014)
• “Moskova’nın Şifresi: Temel” : Üçgen Yapımevi (2012)
• “Can” : Defne Film (2011)
• “Celal Tan ve Ailesi...” : Eflatun Film (2011)
• “Karbeyaz” : Ağustos Film (2010)
• “Denizden Gelen” : Nöbetçi Yapım (2010)
• “Beş Şehir” : Eflatun Film (2010)
• “Acı Aşk” : Eflatun Film/Tims Prod. (2009)
• “Şeytanın Pabucu” : Mia Film (2008)
• “Son Buluşma” : Plan Prod. (2008)
• “Polis” : Eflatun Film (2007)
• “Fasulye” : Konsey Film (1999)

Örnek Televizyon İşleri

• “Fi” : Puhu TV-Ay Yapım (2017-2018)
• “Galip Derviş” : Star TV (2013)
• “Küçük Sırlar” : Star TV (2012)
• “İki Aile” : Star TV (2006-2007)
• “Gümüş” : Kanal D (2005-2006)
• Zeki Triko Mayo-İç Giyim Tanıtım Filmleri (2003-  
 2005)
• “Ah Be İstanbul” : Kanal D (2004)
• Arte, TV5, RTBF ve Swiss TV için haber filmleri :
 Idemages (2000-2004)
• “Keşifler Atlası” : Kanal D – Atlas (1998-2001)
• “4. Kuvvet Medya” : Kanal E (1996-1997)
• Çeşitli belgeseller, reklam,tanıtım filmleri, video   
 klipler vs.

Senarist

• “Cam Kırıkları”: TRT - Proje tasarım, senaryo ekibi   
 (2009)
• “Meddahın Aynası” - Kültür Bakanlığı desteğiyle   
 (2007)

Yönetmen Yardımcısı

• Keşifler Atlası Belgeseli
• Çeşitli reklam ve tanıtım filmleri.

Uğur Ateş 
MÜZİK TASARIM
1987 doğumludur, müzikle küçük yaşlarda tanışmıştır. 
2005 yılında Haliç Üniversitesi konservatuarını kazanmış 
ve bu okuldan kendi alanında birincilikle mezun olmuştur. 
Konservatuar okuduğu dönemde, her zaman ilgi duyduğu 
film müziği ve scoring teknikleri ile alakalı yoğun bir çalışma 
yapmıştır. 2009 yılında bir çok firma için jingle besteleyerek 
medya sektörüne yönelik eserler üretmeye başlamıştır. 2010 
yılında İstanbul Kültür Başkenti seçildiğinde, İBB Kültür A.Ş. 
etiketiyle İstanbul isimli ilk albümü yayınlanmıştır. Albümde, 
İstanbul’ un 7 tepesine özel 7 beste yer aldı. 2011 yılında 

henüz 24 yaşındayken, Hans Zimmer gibi önemli Hollywood bestecilerinin ödül aldığı Hollywood Music in Media 
ödüllerinde ‘En İyi Enstrümental Müzik’ kategorisinde aday gösterildi. Kodak Theatre’ da gerçekleşen ödül 
töreninde Kültür Bakanlığı fonuyla Türkiye’ yi temsilen bulundu. Bu kategoride 1. oldu ve ’En İyi Enstrümental 
Müzik’ ödülüne layık görüldü. Bu platforma bu ödülü alan ilk Türk besteci olduğundan, bu durum basında 
büyük yankı uyandırdı ve geniş şekilde yer buldu. Yine 2011 yılında Kültür Bakanlığından ve AB Bakanlığından 
dönemin bakanları tarafından takdir belgeleri almıştır, bir çok söyleşi gerçekleştirmiştir. 2013 yılında kendi 
stüdyosunu açmıştır. Bir çok film ve dizi müziği çalışmasına imza atmıştır. 2014 yılında müziğini yaptığı ‘Makas’ 
filmi ile 48 Hour Film Project festivalinde ‘En İyi Müzik’ ödülüne layık görülmüştür. Besteci olarak yer aldığı 
sinema filmleriyle hem yurtdışında hem de yurtiçinde bir çok festivalde bulunmuştur, üniversitelerde atölye 
çalışmaları yapmıştır. 2017 yılında besteci olarak yer aldığı Ay Lav Yu Tuu ve Oha Diyorum filmlerinin müzikleri 
dijital ortamlarda 10 milyondan fazla dinlenmiştir. Universal Music Publishing’ in lisanslı bestecileri arasında 
yer almaktadır, tüm hakları Universal Music etiketi ile korunmaktadır. 2018’ de özellikle müzikleri ile de ses 
getiren Ufak Tefek Cinayetler isimli dizide hem ek besteci olarak çalışmakta, hemde projenin tüm müziklerinin 
scoring ve editörlüğünü yapmaktadır, aynı zamanda Tehlikeli Karım isimli tv dizisinin müzik departmanında da 
yer almaktadır. Çalışmalarına İstanbul Cihangir’ de bulunan stüdyosunda devam etmektedir.

Ödüller
• Hollywood Music in Media - Best Instrumental Music
• 48 Hour Film Project - Best Music & Scoring

Sinema
• Ay Lav Yu Tuu
• Eksik
• Sadakat
• Dar Elbise
• Damat Koğuşu
• Sabit Kanca 2
• Oha Diyorum
• Manda Yuvası
  (Score & Aranjman &
  Co-Composer)
• Mutluluk
• Makas
• Farewellcome
• Aden
• Hürkuş

Dizi
• Sevda Kuşun Kanadında
 TRT 1 (Jenerik Müziği & Ek Temalar)
• Adım Bayram Bayram - TRT 1
• Babam ve Ailesi - Kanal D
• Urfalıyam Ezelden - Kanal D (Ek Tema)
• Ufak Tefek Cinayetler
 Star TV (Scoring - Co-Composer)
• Tehlikeli Karım
 Show TV (Scoring - Co-Composer)

Belgesel
• Afrika’ nın Kalbi Ruanda
• Bir Liman Şehri, Cibuti
• Ballad Of Exiles Yılmaz Güney
• Çanakkale
• Edirne 1913 - İki Nehir Arasında
• Ulaşım Tarihi Belgeseli

Reklam
• Turkish Airlines
 Vazgeçme Reklam Filmi
• Korkmaz
• D-Smart
• Mall Of İstanbul
• Saray Halı
• Defacto
• Lc Waikiki Kurumsal
• Okey
• Fifa U20
• Resim İstanbul
• Quantum Watches
• Papia
• Save The Children - Yemen



FERHAT
(Mert Turak)

25 yaşlarında. Üniversite Mezunu. Askerde vurulmuş, 
kurşun vücudundan çıkartılmamıştır. Bu nedenle Avm 
girişi gibi güvenlik noktalarında metal dedektöründe 
ötmektedir. Aniden parlayıp sönen öfkeleri var.

HULUSİ
(Erkan Can)

Karadenizli. Kalp krizinden önce mülayim bir 
adamken, aksi, sert, huysuz bir adam olup çıkmıştır. 
Nişan ve düğünün harfiyen geleneklere uygun olarak 
yapılmasını istemektedir.

İBRAHİM
(Müfit Can Saçıntı)

Ferhat’ın babası... Emekli öğretmen ama hiç kimsenin 
ciddiye almadığı öğretmenlerden: Resim öğretmeni… 

Yaptıklarından çok yapamadıklarıyla övünüyor. 
Hırsızlık yapmadım, alçaklık yapmadım, kumar 

oynamadım vb gibi… Ancak bu tür değerlerin günümüz 
için değerli olmayışını bir türlü kabullenemiyor…

ASLIHAN
(Elif Nur Kerkük)

22-25 yaşlarında… Güzel… 
Ferhat’ın sevgilisi. Henüz üniversitede okumaya 

devam ediyor. 

AYŞEN
(Ayşen Gruda)

Evin Alzheimer hastası anneannesi… Alzheimer 
sayesinde, Türkiye’de neler değiştiğini ve nelerin 

değişmediğini trajikomik bir şekilde seyirciye 
hatırlatacak… 

PENGUEN ERSİN
(Ünal Yeter)

Ferhat’ın sinema manyağı arkadaşı. Özellikle yerli 
sinema manyağı. Sürekli eski filmlerden örnekler 

veriyor. Tombul, gözlüklü, hep siyah beyaz giyiyor. 
Bir karate salonunda ayak işlerine bakıyor.

SUZAN
(Uğur Demirpehlivan)

Tipik Türk Annesi. Evin gizli idarecisi. Tatlı - sert. 
Kocasına karşı dominant. 

KONUK OYUNCU
(Suat Sungur) 

KONUK OYUNCU
(Yalçın Menteş) 





FİLMİN
HİKAYESİ





Ferhat ve  Aslıhan bir süredir sevgilidir. 

Ferhat işsiz olduğu için bir türlü evlenememişlerdir. 

Aslıhan’ın babası kalp krizi geçirmiş ve ölmeden önce kızımın mürüvvetini 
görmek istiyorum diye psikolojik baskı yapmaya başlamıştır. Bunun üzerine 
gidilip kız istenir.

Son derece tatlı bir adam olan Aslıhan’ın babası, kalp kirizinden sonra aksi 
ve patavatsız bir adam olmuştur. “ İş bulmadan gelmeyin!” diyerek Ferhat ve 
ailesini kovmaktan beter eder.

Ferhat’ın bir an önce hem iş hem de düğün için para bulması lazımdır. Psikolojisi 
bozulan Ferhat kendi babası İbrahim’i suçlamaktadır:
“Beni okutacağına, iş kursaydın” diye…

Baba - oğul sürekli tartışmaktadırlar. Çocuğunu en iyi okullarda okutarak en 
iyi babalığı yaptığını düşünen İbrahim, şaşkın ve üzgündür. Oğluna çaresizce iş 
aramaya, iş kurmaya çalışmaktadır.



Aslıhan’ın babası ikinci kalp krizini geçirir. Böylece gençlerin evlenmeleri işi de 
aciliyet kazanır.

Bu arada banka Ferhat’ı kefil olduğu borç yüzünden haciz ile tehdit etmektedir.
Duruma sinirlenen Ferhat bankayı soymaya karar verir… Böylece hem evlenmek 
hem iş kurmak için gereken para bulunacaktır.

Arkadaşı Penguen Ersin ile soygun planı yaparlar.
Soygunu başarırlar ancak kaçarken işler ters gider.

Ferhat kar maskesiyle birlikte kendi evine sığınmak zorunda kalır.
Çok geçmeden polis evi kuşatır.

Kar maskeli bir kişi teslim olur… Ve acemi bir polisin kurşunuyla vurulur.
Polis maskeyi çıkartınca, teslim olan kişinin Ferhat değil babası İbrahim 
olduğunu görürüz…

Ferhat’ın yoksul diye kızdığı babası istikbalini kurtarmıştır.

Bitiş yazılarından sonra mahkeme sahnesini görürüz. Vurulan baba ölmemiş, 
yaşamaktadır. Kızın babası da evlenmelerine izin verir. Davullu zurnalı bir 
düğünle mutlu sona ulaşırız.





FİLMDEN 
KARELER









KAMERA 
ARKASI












